

## GEMEINDE RATSCHINGS

Autonome Provinz Bozen - Südtirol

## COMUNE DI RACINES

Provincia Autonoma di Bolzano - Alto Adige

Stempelmarke - marca da bollo <b>€ 16,00</b>
Identifikation – identificativo
Datum - data Uhrzeit - ora
Stompolstouarfroi

An den Ausschuss Gemeinde Ratschings ZEP: ratschings.racines@legalmail.it

Ausserratschings/ Stange 1 39040 RATSCHINGS

Ansuchen um Genehmigung/Änderung des Durchführungsplanes							
			Im Sinne des	Artikels 60 des L.G.	vom 10.07.2018,	Nr. 9 i.g.F.	
Proje	kt						
Gesu	chsteller	<b>/in</b> ( $\square$ Weitere G	esuchsteller siehe <u>Be</u>	eilage "A", integriere	ender Bestandteil	dieses Antr	rages)
Der/	die unter	fertigte					
Nachi	name			Vorname			Geburtsdatum
	rtsort			Steuernr.			
	haft in			PLZ	Adresse		
Telefo			Mobilfunknun	nmer	DEC		
E-Mai					PEC		
		r Eigenschaft als	:				
	a/ Körper	schaft		DI 7	A alma a a a		Mwst. Nr.
mit Si Telefo			E-Mail	PLZ	Adresse	PEC	
						PEC	
ersucht den Gemeindeausschuss um							
<ul><li>Genehmigung des Durchführungsplanes im Sinne des Artikels 60 des L.G. vom 10.07.2018, Nr. 9 i.g.F.</li><li>Änderung des Durchführungsplanes im Sinne des Artikels 60 des L.G. vom 10.07.2018, Nr. 9 i.g.F.</li></ul>							
folger	nder Zon	e:					
		rfertigte ersuch ndet werden, au		eilungen in Bez	ug auf dieses	Verwaltu	ingsverfahren, welche ans digitale
an die oben angeführte zertifizierte E-Mail-Adresse (PEC) gesendet werden sollen und erklärt, dass die Adresse Gründige der Gründige des Verwaltungsverfahrens aktiv bleibt bzw. eine eventuelle Adressenänderung rechtzeitig mitgeteilt wird.							
] ] ()	an die oben angeführte E-Mail-Adresse gesendet werden sollen und erklärt, dass die Adresse für die gesamte Dauer des Verwaltungsverfahrens aktiv bleibt bzw. eine eventuelle Adressenänderung rechtzeitig mitgeteilt wird.  Er/ sie erklärt weiters sich bewusst zu sein und zu akzeptieren, dass die Übermittlung und der Empfang der Mitteilungen/ Unterlagen nicht garantiert ist, da die angeführte E-Mail-Adresse keine zertifizierte E-Mail-Adresse (PEC) ist und die Gemeinde Ratschings - Bauamt - im Falle von fehlgeschlagener Kommunikation, welche nicht direkt auf die Gemeinde Ratschings - Bauamt - zurückzuführen ist, von jeglicher Verantwortung befreit ist.						

Seite -1|3-© 2020 Gemeinde Ratschings

Lage des Baues (	Siehe eigenes	Parzellenverzeichnis)				
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.Zl.	M.A.
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.Zl.	M.A.
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.Zl.	M.A.
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.ZI.	M.A.
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.Zl.	M.A.
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.ZI.	M.A.
Parzellenart	Parzelle			K.G.	E.Zl.	M.A.
Projektant/in						
Nachname		Vorname			Geburtsdat	um
Geburtsort		Steuernr.			Gebartsdat	uiii
Büro in		PLZ	Adresse	2		
Telefonnr.		Mobilfunknummer	7101 0550	-		
E-Mail		Widomannannine.	PEC			
Eingetragen im E	Berufsalbum de	r	der Provinz	Nummer		
		dieses Verwaltungsverfahrer			sendet werden	
		· ·		,		
Dem Gesuch müssen die Unterlagen gemäß Art. 57 des L.G. vom 10.07.2018, Nr. 9 i.g.F. im Format PDF/A beigelegt und vom Techniker digital signiert werden.  Alle Dokumente, technischen und graphischen Unterlagen, die notwendig sind um diesen Verwaltungsakt abzuwickeln, werden vom Projektanten mittels zertifizierte E-Mail übermittelt und gemäß den technischen Regeln des Art. 71 des gesetzesvertretenden Dekrets vom 07.03.2005, Nr. 82 erstellt und aufbewahrt.  Anmerkungen						
Stempelmarke (	D.P.R. vom 26.10.1	972, Nr. 642)				
Falschaussagen,	von Urkunden	M.D. vom 10.11.2011 u fälschung und von Gebra s Art. 483 des Strafgesetz	uch und Vorv	veisung falscher	Urkunden im S	
Nachname		Vorname			Geburtsdat	um
die originale Stempelmarke mit der oben angeführten Identifikationsnummer mittels Anbringen des Datums dieses Antrages entwertet wurde, ausschließlich für diesen Antrag zu verwenden und im Sinne des Art. 37 des D.P.R. vom 26.10.1972, Nr. 642 für 3 Jahre vom Unterfertigten aufbewahrt wird (für eventuelle Kontrollen und Überprüfungen).						

© 2020 Gemeinde Ratschings Seite -2|3-

Gemäß und für die Zwecke der Artikel 12, 13 und 14 der EU-Verordnung 679/2016 finden Sie die Informationen zum Schutz personenbezogener Daten unter folgendem <u>Link</u> und sie können in den Räumlichkeiten des Rathauses konsultiert werden.

(Ort und Datum)	
Der/ die Projektant/in (digital signiert)	Der/ die Bauherr/in <sup>1</sup> O digital signiert digital signiert vom Projektanten mit Sondervollmacht
Berufss	temnel

© 2020 Gemeinde Ratschings Seite -3 | 3-

<sup>1</sup> Wird dieser Antrag samt dazugehörigen Projektunterlagen vom Projektanten anstelle des Bauherrn digital signiert, muss er über eine Sondervollmacht von Seiten des Bauherrn verfügen, welche zusammen mit diesem Antrag zu übermitteln ist.